
Zarządzenie nr 176/2016 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 08 listopada 2016r. 

 

w sprawie: uruchomienia wypłaty zapomogi z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli 

korzystający z opieki zdrowotnej. 

 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U.                

z 2015 r. poz. 1515, 1890.) oraz art. art. 72  ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 j.t z późn. zm.) w oparciu o Protokół nr 1/16 z dnia 

08.11.2016 roku Komisji ds. Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli, zarządzam co następuje: 

§1. Uruchomić wypłatę zapomóg zdrowotnych na kwotę  kwocie 10490,00 zł 

(dziesięćtysięcyczterystadziewięćdziesiąt złotych)  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

        Burmistrz 

         Jarosław Kaczmarek   

 


